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Soylu: FETÖ ile mücadele kapsamında 99 bin 66
operasyon yapıldı
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 15 Temmuz 2016'da düzenlenen darbe girişimiyle ilgili
değerlendirmelerde bulundu.
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, İnşirah Suresi'nin "Şüphesiz,
güçlükle beraber bir kolaylık vardır" ayetini anımsattı.

15 Temmuz darbe girişiminin 4. yılının idraki içinde olunduğunu belirten
Soylu, "Şurası açıktır ki FETÖ, 15 Temmuz'un taşeronudur. O
ihanetin arkasındaki akıl ise aslında darbeleri araç olarak kullanan,
temel hedefi devleti ve medeniyetimizi kendine göre yeniden
formatlamak olan ve bizim yıllardır vesayet zihniyeti olarak tarif

ettiğimiz akıldır" ifadelerini kullandı.

'VESAYETTEN ARINDIRILMIŞ TERTEMİZ BİR YOL AÇMIŞTIR'

İçişleri Bakanlığı bünyesinde FETÖ ile mücadele kapsamında 15 Temmuz 2016'dan bugüne kadar 99 bin 66
operasyon yapıldığını, 282 bin 790 gözaltı ve 94 bin 975 tutuklama gerçekleştirildiğini bildiren Soylu, şunları
kaydetti:

"Halen bu suç kapsamında tutuklu olan kişi sayısı 25 bin 912, süreç içinde toplam işlem yapılan şahıs sayısı
ise 597 bin 783 kişidir. Bu çalışmaların en somut bulgusu ise sayılar ve rakamlar değil, örgütün bazı
kesimlerce net anlaşılamayan veya varlığından bile şüphe ettikleri organizasyon yapısının aslında çok
dinamik, somut ve hiçbir şüpheye yer bırakmayacak şekilde eyleme dönük bir gerçeklik içinde olduğudur."

Etiketler  15 TEMMUZ  FETÖ DARBESI
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Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde
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70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro
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